Geitat, & notas populis pharetras, 1605

Herculis hæres.

zum Beispiel: Einige abgedunkelte, schwärzende und rötliche Muster

ACTUS

1597. *Timida*] Iunonis me in cœ-
lum ascendentem timentis. *Idem.*

1599. *Lassus an pondus* J Cœlum
quod humeris sustinere Atlanta Mau-
ritaniae regem Promethei fratrem mai-
gunt, quod Astrologiam sphæramque
invenisset. *Idem.*

Hic autorem plusquam σολοκι-
ց, nec locum habere ejusmodi Heli-
lenissum posse, sunt qui putant. At si
dicamus inter eos archaisticos eaque
adjectiva hoc réponendum, quia ca-
sum quartum ellipticōs admittunt,
quid magnopere habebit incommodi
sic enim lassus pondus erit, quod ad pon-
dit, vel, ob pondus. Bonus animum; erit
quod ad animum bonus, ut nescit ad I.
Eneideos Servius. Et omnia pius, quo-

modo Macrobius loquitur lib. 6. c. 8.
Saturnal. erit, per omnia pius: Et Statius Papinius: *Dii bene, quod tales stir-
penque animasque venitus, id est, quod
ad spiritum & animos.* Propertius lib.
2. eleg. 5. *Cynthia verba levis, id est,
quod ad verba, sive verbis levis.* Helle-
nismus hic illi lassus pondus par profus
ac genitus. Ολιγα δε αριστος, pauc
numerum, vel quod ad numerum. Syrus
& nomen & patriam, sibi secundum
nomen & patriam: Quae aliaque hu-
jusmodi, ut Gracis sunt ultraclimata,
ita apud Latinos tarius occurunt
Pont.

1604. *Pœas*,] Philoctetes, cui Hercules mortiens sagittas legavit. Farn.

Xx * NUTRIX.